1

 2 0 2 3 年 ２ 月 ８ 日

各    位

会 社 名 ニ チ バ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 高津 敏明

（コード番号 4218 東証プライム）

問 合 せ 先 上席執行役員

管理本部長 小林 英治

（TEL．03－5978－5601）

2023年４月１日付 執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年２月８日開催の取締役会において、以下のとおり 2023 年４月１日付 執行役員の異動

につきまして決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 執行役員の異動（2023年４月１日付）

新 役 職 氏 名 現 役 職

執行役員

経営企画室長補佐
小林 祐子

執行役員

管理本部 人事部長

執行役員  管理本部長補佐

（兼）管理本部 人事部長

（兼）新中期経営計画策定担当

山口 剛史
執行役員 経営企画室長補佐

（兼）新中期経営計画策定担当

執行役員

研究開発本部

先端応用研究所長

川原 康慈

執行役員

研究開発本部

イノベーションセンター長

執行役員

生産本部長付

ニチバンテクノ㈱取締役

小柏 美孝

執行役員

生産本部 テープ安城工場長

（兼）ニチバンテクノ㈱取締役

なお、小柏 美孝氏は 2023年 6月執行役員を退任し、ニチバンテクノ㈱代表取締役社長に就

任の予定であります。

生産本部 参与 早川 正人
執行役員

生産本部 埼玉工場長

2. 新任執行役員（2023年４月１日付）

新 役 職 氏 名 現 役 職

執行役員

生産本部 テープ安城工場長
松下 洋己 研究開発本部 製品設計部長

2

新 役 職 氏 名 現 役 職

執行役員

生産本部 埼玉工場長
久保 聡

生産本部 テープ安城工場

製造課 第 3グループ長

執行役員

研究開発本部 製品設計部長
藤澤 博充 研究開発本部 先端応用研究所長

以    上